

---

## Pachet electrice U

I.D.: 43564375

---

Data publicarii	17.07.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 364,65 RON - 364,65 RON

---

Descriere: Corp iluminat Led 20W 60cm 2 buc $\times$ 47.90=95.80 Ron fara Tva MYYM 3X2.5-5mx3.03=15.15 Ron fara Tva Stecher fara cp 2 buc $\times$ 2.4=4.8 Ron fara Tva 10mm Sir clema 10 buc $\times$ 3.99=39.90 Ron fara Tva 6mm Sir clema 10 buc $\times$ 3.20=32 Ron fara Tva MYYUP 2X0.75 50mx0.73=36.50 Ron fara Tva TL-D 36W 25 buc $\times$ 4.77=119.25 Ron fara Tva Taxa verde 25 buc $\times$ 0.85=21.25 Ron fara Tva Total fara Tva=364.65

---